
О проведении внеплановой выездной проверки в отношении ООО «Творческая
студия Фимм»

Исх.№01/83-пр от 15.03.2016

На основании пункта 11 части 1 статьи 23, статей 24, 25, 251 Федерального закона
от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести внеплановую выездную проверку в отношении общества с
ограниченной ответственностью «Творческая студия Фимм» (далее – ООО
«Творческая студия Фимм») (юридический адрес: 420126, РТ, г. Казань, пр.
Ямашева, д. 76, помещение 1001).

2. Сформировать инспекцию для проведения проверки в составе:

Руководитель инспекции: <…>-[…];

Члены инспекции:

<…>-[…];

<…>-[…];

<…>-[…];
 <…>-[…].

3. Установить, что целью и задачей настоящей проверки является получение
доказательств по делу №08-383/2015, возбужденному по признакам нарушения
индивидуальным предпринимателем ст.14.4 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», и получение доказательств наличия/отсутствия в
действиях ООО «Творческая студия Фимм» признаков нарушения
антимонопольного законодательства.

4. Предметом настоящей проверки является соблюдение требований
антимонопольного законодательства Российской Федерации.

5.  Проверку провести в период с 16.03.2016г. по 16.04.2016г. включительно.

6. Правовыми основаниями проведения проверки являются: пункт 11 части 1 статьи
23, статьи 24, 25, 25  Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

7. В процессе проверки провести следующие мероприятия по контролю,
необходимые для достижения целей и задач проведения проверки:

- истребование документов и информации и их изучение;

-оценка документов и информации проверяемого лица, в том числе документов и
информации в электронной форме;

- осмотр территорий, помещений, документов и предметов. В необходимых случаях
при осуществлении осмотра производить фото- и киносъемку, видеозапись,
снимать копии с документов и информации;

- получение объяснений;



-другие мероприятия по контролю, необходимые для достижения целей и задач
проверки, предусмотренные действующим законодательством.

8. Перечень административных регламентов проведения мероприятий по
контролю, необходимых для проведения проверки:

Административный регламент Федеральной антимонопольной службы по
исполнению государственной функции по проведению проверок соблюдения
требований антимонопольного законодательства Российской Федерации,
утвержденный приказом ФАС России от 25.05.2012г. №340.

9. Руководителю инспекции акт проверки представить руководителю
Татарстанского УФАС России за день до ее завершения.

10. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Татарстанского УФАС России <…>-[…].


